令和５年９月

中学生及び中学生保護者各位

学校法人石川高等学校

                                 校  長 森  涼

令和６年度入試説明会の開催について

 初秋の候、皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。

さて「本校教育の概要」、「令和６年度入学試験」、及び「就学支援金」などについて保護者及び

中学生対象の説明会を下記のとおり開催いたします。本校を希望している方、また興味のある

方はお誘い合わせの上、ぜひご出席下さいますようご案内申し上げます。

入試説明および学校説明会（就学支援金など）のご案内

１、日 程

１回目 １１月 ４日（土）受付（13:00～13:30）学校説明会・入試説明会(13:30～)

２回目 １１月１１日（土）受付（13:00～13:30）学校説明会・入試説明会(13:30～)

３回目 １１月１８日（土）受付（13:00～13:30）学校説明会・入試説明会(13:30～)

４回目 １１月２５日（土）受付（13:00～13:30）学校説明会・入試説明会(13:30～)

２、会 場  学校法人石川高等学校

３、申し込み方法

  WEB申し込みとなります。本校ホームページの「入試情報」→「高校入試情報」に掲載されてい

る「受験生WEBエントリーはこちら」をクリックして申し込むか下記のURLまたはQRコードから個人

（本人または保護者）で、各実施日の前日までにお申込み下さい。

https://lsgad.grapecity.com/ishikawa-gijuku/App/Account/login

QRコード→

４、 諸連絡

(1) 入試説明会１回目から４回目までの内容はすべて同じです。

当日去年の入試問題を配付し、解説も行います。

(2) 上履き、筆記用具、受付票を持参して下さい。なお受付票は、WEBで申し込み終了後、

画面内にある「受付票印刷」をクリックして下さい。プリンターがない場合は、スマ

ートフォン（iPad）の画面を受付に見せて下さい。

  (3) 当日の駐車場は本校校庭になります。校庭が濡れている場合は、職員駐車場、グラン

ド側駐車場、まちなか駐車場（旧石川町役場）をご利用下さい。

  お問い合わせ先 (学校法人石川高等学校 教頭 酒井眞希子 TEL 0247-26-5151)